MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Na 793/2023
Em 04 de Abril de 2023

Ao

Excelentbsimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Munícínnl
Rua São Bento, 887 ' '' ' -' '---l-'v'

UARA

Destfnatárb= GER. DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.

SenhorPresidente

gR$#H$1:@Wgg@UÊÉ$H
estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

CRISIB S

80918/2021
NS60664/2022
NS55513/2022
NS64390/2022